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I morgen – Fredag d. 26. – Starter dagen allerede kl 13 i Rimsfhuset.

For de som ikke har bemærket det – så er det denne fredag i måneden, 
at alle er inviteret til aktivitetsdag. – Senere på dagen vil der 
også – som denne sidste fredag i måneden indikerer – være ‘store 
madspilds café dag’   Stort bliver det – Vi forventer at der vil 
dukke en del gæster op fra det meste af landet. Spændene at møde nye 
mennesker.

Dagen afsluttes med Musik leveret af Lise Dres –

Fri entre til det hele. Dog skal vi lige huske, at Lise spiller og 
synger ‘på hatten’ og ikke har kreditkortlæseren med.

Sidst skal, for de interesserede, lige nævnes, at der er kommet 
referat fra det sidste og  uvarslede bestyrelsesmøde med den ikke 
offentligtgjorte dagsorden, og at der nu foreligger et referat og en 
– af bestyrelsen – vedtaget organisationsstruktur. I kan se det her.
Vi samarbejder i:
Rimsfhuset

 Udgivet 25. oktober 20181 kommentar til Rediger ""
Aflysning !

Vi må med beklagelse melde, at musik arrangementet med Lise Dres er 
udsat til næste madspilds café arrangement den 26. 10.

Beklager fejltagelsen !!

 Udgivet 26. september 2018Skriv kommentar til Aflysning !

 Rediger "Aflysning !"
Skovens Svampe – Mad & medlemsmøde.
Så sker det igen: 

Så er der ’store mad-spilds’ dag fredag d. 28. – Kl 18.00 (ca.) 

 Men inden da – vil Sten Larris sekunderet af Bodil Buonaventzen ( 
B.B.) og 11 kokke, med efterfølgende gourmet tilberedte variationer 
over emnerne. – Husk at tilmelde jer, så kokkene kan få købt 
tilstrækkeligt med smør og fløde. : 21 76 86 70

Tiden er d. 23.09. kl 11.oo Stedet er: Rimsøhuset. – Se mere Her.

Sidste lørdag i måneden  flytter der et større mosteri ind i huset. –
Har du æbler der skal presses – så tag dem med. En enestående chance 
for at få brugt  denne sommers overflod af æbler. – Altså d. 29.09 
mellem kl 09 og 17. – Husk noget at ha’ safterne i.

 Sidst på måneden vil der være medlemsmøde – Kom og vær med. Sæt også
dit præg på hvad der sker i huset – og hvordan det kommer til at ske.
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– Mødet er Søndag d. 30. 9. Kl. 13.00

Og så – sidst men ikke mindst:

Som tidligere skrevet, så er husene på Grønnevangen sat til 
udlejning. Husene kan lejes af ALLE –  og ikke som det er blevet 
nævnt på facebook, kun for pensionister.

Der kommer måske en indskrænkning af udlejningsreglerne senere på 
året: men nu for tiden er der udlejning til alle. – Også for unge 
driftige mennesker. Det kunne da være sjovt hvis der også dukker 
sådan nogle   op i og omkring Rimsøhuset.  – ring evt til Anne Marie 
Opperman på tlf. 24787232 – 

Alt det og mere til sker i:

Rimsfhuset 

Kom og vær med når det sker !:0)
Udgivet 21. september 2018Skriv kommentar til Skovens Svampe – Mad & 

  medlemsmøde. Rediger "Skovens Svampe – Mad & medlemsmøde."
Mer’ Mesterklasse Musik….
 
 
Dét sker i :
Rimsfhuset

Som før nævt – har vi søndag d. 16. kl 19.00 besøg af et par garvede 
musikere fra det Amerikanske fastland.

Alice Hove og Freeboe – Se og hør mere her !:0)

Efteråret byder desuden på en del andre aktiviteter:

Af fast tilbagevendende åbne aktiviter, kan bla nævnes:

• Spillecafe

• Jam… 

• QiGong

• Madspildscafe.

For at nævne et par stykker.

Har du – eller i – noget du/ i noget der trænger rum til udfoldelse, 
er der rig mulighed herfor. – Tjek evt kalenderen, og giv en melding 
til RimSøhesten på rimsoehus@gmail.com, så det kan blive skrevet ind 
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i kalenderen.

… og så lige til sidst: Næstkommende Madspildscafé aften d. 26. – vil
Lise Dres gøre aftenen endnu smukkere med egen sang og musik.

Mere herom senere. ..
Udgivet 13. september 2018Skriv kommentar til Mer’ Mesterklasse 

  Musik…. Rediger "Mer’ Mesterklasse Musik…."
Mad, Musik og ‘Mushrooms’ ….

Så er BnB travlheden ved at ebbe ud og det er igen tid til at 
opgraderer husets andre aktiviteter.

I den forbindelse har ElseM og Trine taget initiativ til møde Torsdag
d.23. kl 19  Se link for flere detaljer.

Dernæst bliver der – som vanligt den sidste fredag i måneden – 
afholdt MadspildsCafe den 31 kl 18.

Som de fleste har bemærket, så har sommeren i år været ualmindeligt 
tør og varm – Ikke desto mindre fik vi en tiltrængt varm og våd 
periode for små fjorten dage siden. Hvilket der i følge vor 
anerkendte ekspert på området – Sten Larris – vil afstedkomme et flor
af svampe om små fjorten dage. Sten vil tage os med på en guided tur 
i omegnen og ElseMarie vil efterfølgende hjælpe med tilberedning. – 
Se mere her.

Den 16. September får vi Sidst på denne Sensommer Søndag, besøg af en
uforligneligt Singer/ – SongWriter Due: Freebo og Alice. Kom og oplev
denne duos evne til at fylde ‘ ‘smagsfyldt og kalorieholdigt, 
smørcreme i vore ører’

Dagen er Søndag d. 16. tiden er kl. 19.00 – og Prisen er 100,- kr, 
som ubeskåret går til musikerne.

Læs om og hør mere om disse to gennemmusikalske mennesker her.

Afslutningsvis vil jeg pege på, at der i starten af næste måned vil 
blive afholdt et større arrangement i forlængelse af vores samarbejde
med Best Green. Mere herom senere, da ‘data’ endnu ikke er på plads.

… og: så husk lige, at bruge Elbilen noget mere medens vi har den på 
prøve. Det kan være af betydning for, om der bliver stående i byen. –
Det kunne være det på længere sigt, var en god ide , hvis der stod en
delebil i Rimsø.

Vi Ses !;0)
Udgivet 27. august 2018Skriv kommentar til Mad, Musik og ‘Mushrooms’ 

  …. Rediger "Mad, Musik og ‘Mushrooms’ …."
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… nu med delebil
Gratis – Fælles – Miljøvenlig – vedvarende:        Alle begreber der 
rimer godt på Rimsøhusets værdier. 

Nu er den her: 

I en prøveperiode på to måneder, har vores varmeleverandør BestGreen 
stillet en elbil gratis til rådighed for os og egnens borgere.

Bilen bliver sat til rådighed for den enkelte igennem tilmelding hos 
delebils organisatoren -TADAA – et ‘søsterselskab’ til BestGreen, 
begge med ophav i Insero fonden fra  Horsens.

TADAA står for hele den logistiske insats omkring booking af bil og 
ikke mindst ansvar, forsikring, support og hvad der eller hører til 
af strukturelle problemer der er i at have en bil kørende i 
fællesskab.

For at bilen – vedvarende – skal kunne benyttes af egnens befolkning,
vil det være en god hjælp her i prøveperioden, at “så mange som 
muligt – kører så meget som muligt”  inden for prøveperioden. For at 
det fremover skal hænge sammen rent økonomisk, skal vi kunne 
demonstrerer et vist behov, før TADAA vil gøre konceptet til et 
vedvarende tilbud.

Så: Meld jer til hos TADAA – Det eneste i skal bruge er et kørekort 
og en mobiltelefon der kan håndterer den app der er nødvendig for at 
kunne låse bilen op og i.

For at blive en del af gratis ordningen, er det vigtigt at melde sig 
ind via BestGreens hjemmeside:
Inmeldelse til den gratis delebilsordning !

Følges ovenstående link – fremkommer der en detaljeret beskrivelse af
hele tilmelding proceduren.  Der har (foreløbigt ?:0) sneget sig en 
lille fejl ind i deres vejledning. Der står “Vælg område: ”Grenå – 
Rimsøhus”” i vejledningen. I tilmeldingsformularen står der 
“BestGreen – Rimsøhus”. Det er selvfølgeligt dén mulighed der skal 
vælges for at nå igennem til målet !:0)

Nåee ja: Strømmen til bilen, er selvsagt også gratis – så længe der 
‘tankes’ fra standeren uden for Rimsøhuset. – Det er der vist ikke 
meget der kan konkurrerer med.

Af andre nyheder kan der fortælles: Det går strygende i vores B&B 
afdeling. Fuldt booket op det meste af tiden, hvilket også betyder at
de frivillige hænder der bærer den del af huset, er godt og grundigt 
slidte. – Hvis der er nogle friske hæder der vil give et nap med en 
halv dag eller nogle hele, vil ‘alle blive glade’. – Ring til Bodil: 
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21768670 –

 Udgivet 16. juli 20182 kommentarer til … nu med delebil Rediger "… nu

 med delebil"
…og: Alt er såre godt !:0)

Den sol der har skinnet på os alle den sidste måneds tid – har 
skinnet ekstra meget på Rimsøhuset. – B&B afsnittet ser ud til at 
generer så mange penge, at vi om få dage vil være gældfri, og de 
gæster der allerede har reserveret på Djurs-BnB – som vi jo kalder os
på nettet – vil kunne bringe os helt frem til sæsonen 2019 hvis alt 
går uden væsentlige forudsigelige problemer. Forhåbentligt bli’r der 
også lidt til de uforudsete udgifter.

For dem der kan li’ lidt dansksproget sang og musik med referenserne 
tilbage til slutningen af sidste årh. og begyndelsen af indeværende –
vil “Allan Folmer og Fumlerne” komme på fredag og gøre deres til, at 
livet bliver endnu mere behagelig end de sidste dage med sol har 
beredt. – Se mere i ‘Begivenhedskalenderen’

Det er der vi ses….                                       
Udgivet 3. juni 2018Skriv kommentar til …og: Alt er såre godt !:0)

 Rediger "…og: Alt er såre godt !:0)"
Varme, Forår og ‘Summertime’…….

Så har BestGreen åbnet for varmen i Rimsfhuset !:0)
‘El-Fjernvarme’ selskabet har nu fået færdigmonteret en Luft til Vand
varmepumpe i Rimsfhuset og suppleret med at renoverer radiatorerne i 
den store stue – så vi fremover ikke skal ha’ det køligt om vinteren.

For at fejre det – holder vi i samarbejde med BestGreen en større 
åbningsreception i huset fredag den 20. April efter kl 15.30, hvor 
BestGreen trakterer med snaks, ‘fredags-øl og -vand’ og en god og 
velkommen snak om de økonomiske og miljømæssige gevinster der knytter
sig til el-varmepumper som kilde til opvarmning ef huse.

I forlængelse af ovenstående BestGreen initiativ, stiller selskabet 
tillige en El-bil til rådighed for egnens bilister som en 
forsøgsordning i et par måneder, for derigennem at afdække om behovet
er tilstede. – Som et sidste led i BestGreen’s tilbud til huset, 
udlodder de tillige nøglen til brug af en El-Bil i en måned.

For alle interesserede vil der derefter blive lidt varmt aftensmad, 
så vi kan få ‘snakket færdig’ på stedet inden vi går ind i 
forårsaftenen godt hjulpet på vej af “Summertime Jazz Trio” som 
starter kl 19.00 (ca.)

Hele det indledende arrangement inklusive aftensmad er gratis. 
Musikken – som spiller på ‘døren’ – koster de 100,- kr.
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En aften med:

   Liv i Rimsfhuset !  
Udgivet 8. april 2018Skriv kommentar til Varme, Forår og 

  ‘Summertime’……. Rediger "Varme, Forår og ‘Summertime’……."
God Lørdag og Lang Fredag

Rimsfhuset

En kort hilsen her på vej ind i påsken.

Efter endt generalforsamling i lørdags, konstituerede bestyrelsen 
sig.  Følg ovenstående links hvis du vil læse referat.

Lang-Fredag er der – som altid den sidste fredag i måneden – 
madspilds middag. – Der er – ligeledes som vanligt – også plads til 
familie og venner.

Sidst vil vi lige pege på, at der den 20. april ud over musik om 
aftenen, også vil være stor (og det bliver stort)  ‘party’ sidst på 
eftermiddagen, hvor den nu opsatte varmepumpe og husets Elbil bliver 
budt behørigt ‘velkommen’.   Program kommer senere. Men altså d. 20. 
April – Hold øje med den dag.

God Påske !:0) 
Udgivet 25. marts 2018Skriv kommentar til God Lørdag og Lang Fredag

 Rediger "God Lørdag og Lang Fredag"

Rimsfhuset

Så er der snart Generalforsamling ! –

Men inden da, er der medlemsmøde nu på Søndag d. 11 – kl 10.00.

Kom endelig, det er nu selve foreningen og dens aktiviteter er ved at
tage form. – Hvis du vil være med til at sætte foreningens dagligdag 
og aktiviteter i mere synlige rammer – er det her det sker.

Efter medlemsmødet er der som vanligt på de ulige ugers søndage, 
Spille-cafe, hvor store og små udfordre hinanden på alverdens spil.

For de af husets brugere der endnu ikke har betalt kontingent, er der
stadigt tid til at få det på plads. – Husk at det ikke alene er med 
til økonomiskt at bakke op om foreningen; men at det ligeledes giver 
tale og stemmeret på generalforsamlingen d. 17.

Betalings muligheder er angivet her.

Vi ses……
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     Husk: Madspild-aften i aften/ fredag: kl 18.00 

Dernæst: tak for jeres deltagelse i den lettere komplicerede øvelse i
at få placeret hvert vores ‘lille klik’ på hjemmesiden for 
fonds-ansøgning på Underværkets hjemmeside. Vi nåede det lige !:0)

Men måske vigtigst for os alle sammen: Generalforsamling:            
                             d. 17/03 Kl 10.00   —   Der vil være 
‘let lunch’. Dagsorden: se her  eller i begivenhedskalenderen.

Hvis du har tilføjelser/ foreslag til: skal det være redaktionen i 
hænde mindst en uge før afholdelsen af mødet, så det kan blive 
tilføjet dagsordenen rettidigt.

Hvis alt går vel – der har været nogle småproblemer med beregning af 
tilskudsmidlerne – så vil BestGreen have sat varmepumper op i løbet 
af næste måned. –

Og for dem der går med private ‘fest-tanker’ kan jeg sige, at der 
stadigt er mange ledige stunder i den store sal og køkkenet, hvor 
disse ligger uvirksomme hen. – Der er i den anledning lavet en 
kalender, hvor vi kan se, hvilke lokaler der er reserveret – og 
hvornår. Se under top-menuens kalender og du ender : Her !:0)

Hvis i bladrer lidt i ‘begivenhedskalenderen‘ vil i se at der 
allerede er afsat en del dage til musik arrangementer. – Alle hidtil 
tilmeldte, har indvilliget at ‘spille på døren’ – da vi jo endnu ikke
kan stille med garantikapital. – Hvis i kender ‘nogen’ der vil still 
op – så sig til. I kan selv se på kalenderen om der er plads på de 
skrå brædder.

Og:        Solen skinner… 
Udgivet 23. februar 2018Skriv kommentar til Generalforsamling ….. i :

 Rediger "Generalforsamling ….. i :"
Rimsfhuset

For at starte med en succes historie, så er det lykkedes at lave en 
aftale med energiselskabet ‘BestGreen’  der har specialiseret sig i, 
at levere elvarme i tyndt befolkede områder af landet.

De opstiller – vederlagsfrit – luft til vand varmepumper i 
Rimsøhuset. Det vil – kort fortalt – betyde en besparelse på 
olieregningen på omkring en trediedel !:0) – Som modydelse vil de ha´
lov til at profilerer sig i diverse medier, som ‘glade givere’ og 
samarbejdspartnere.

Derudover vil de sætte en el-drevet delebil  op ved Rimsøhuset. I 
første omgang på prøve.
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Vores andet projekt med at søge penge til efterisolering af lofte og 
nye vinduer går det knapt så godt med. Vi mangler stadigt små 
hundrede sympatigengivelser (‘likes’) før RealDanica vil ta’ os 
højtideligt. – Hvis i stadigt kender ‘nogen’ der ikke har givet os 
deres støtte, så lad dem endeligt vide, at vi vil blive henrykte, 
hvis de vi give os den (lille) hjælp at give et lille ‘klik’ – (klik 
på ikonet for den opadvendte tommelfinger)  til et godt formål. Husk 
at der kun kan gives ét klik pr computer og ét klik pr mobiltelefon. 
– Deadline er torsdag d. 15 ! –

Til dem som ikke er helt kendt med ‘hyperlink’ så er det de med blåt 
markerede og understregede ord der skal/ kan klikkes på.

Vi havde medlemsmøde søndag d. 21. – se evt. referat her – og 
bestyrelsesmøde – Se referat her. – Husk der er Generalforsamling om 
en måneds tid. Hvis i har noget i vil ha’ på dagsordenen, så kom med 
det i god tid, så vi kan nå at få det med.

Sidst – men ikke mindst, så er en del af sommerens kalender ved at 
falde på plads, så vi håber i år at kunne være i så god tid at alle 
andre kan planlægge efter tilbuddene.

 

 Udgivet 6. februar 2018Skriv kommentar til Rediger ""
Så er der gang i det nye Kalenderår

…..  . og det kommer også til at handle om Økonomi.

Som i sikkert alle ved, har der været travlt sidste år. Rigtigt 
travlt – også med at få skaffet penge til drift og ikke mindst 
etablering af projektet.

Mange aktiviteter og penge har været igennem huset – og mange nye 
medlemmer er kommet til. – Velkommen !:0) – Medlemskabet giver ikke 
bare medindflydelse, brugs- og stemmeret; men også et bidrag til at 
få økonomien til at hænge sammen.

Vi må derfor appelerer til at kontingenterne for indeværende års 
medlemskab, bliver betalt hurtigst muligt. Betalingsmulighederne 
finder i her. de nytilkomne medlemmer der har meldt sig ind i 
december -17 betragtes som havende betalt for 2018.

Som alle ved, så er en af de store poster på budgettet vores 
varmeudgifter. Vi slås stadigt med at  finde gode løsninger derpå. 
Lige nu har vi gang i en ansøgning om penge til isolering af 
udskiftning af de nedslidte termoruder via Realdanias kampagne kaldet
Underværker. For overhovedet at komme i betragtning, skal vi bruge en
del tilkendegivelser om ‘moralsk’ støtte til projektet. 
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Vigtigt: Gå ind på denne adresse, klik på knappen hvor der står:   

                                      STØT PROJEKTET         

Bed så mange af vores og jeres venner gøre det samme. Jo flere – jo 
større chance for at vi bliver taget ‘alvorligt’. 

Derudover vil jeg lige henvise til vor nye punkt på hjemmesidens menu
kaldet: Aktiviteter i Huset. Her har vi listet nogle af de 
tilbagevendende aktiviteter op, som foreningen som sådant ikke er 
tovholdere på, eks starter Helle Stubbe et hold op, under temaet: 
“Krop og bevægelse”.
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